INDICAÇÃO Nº 187/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita a regularização de uma depressão localizada na rua Alvarim Vieira Rios, entre o posto de saúde, até o portão de entrada do CIEM.

JUSTIFICATIVA

A citada depressão, com localização em um ponto de grande movimento de veículos, está causando danos nos mesmos que por ali trafegam, e em dias de chuva o local fica empossado, causando riscos de proliferação do mosquito da dengue. Por isso é necessário que se providencie a imediata regularização.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em epígrafe.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2004.

MAURO CÉSAR LOPES

VEREADOR

PAGE